（様式第 1号）

激 励 金 支 給 申 請 書

令和  年  月  日
亀山市長 様

申 請 者
住所

氏名

※本人が署名しない場合は、記名押印してください。
電話番号

※日中に連絡がつく番号を記入してください。

 （１８歳以下の場合）
保護者の氏名

※本人が署名しない場合は、記名押印してください。
（団体で申請する場合）

団体名

みだしの件について、下記のとおり申請します。

記

１． 大 会 名（種目）

２． 主催団体名

３． 会  期  令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

４． 会  場

５． 添付書類  イ．出場者が市内に住所を有することを確認できる書類

又はその写し

ロ．予選大会等の実施要項

         ハ．予選大会等を経ず推薦にて出場する場合は、その推薦書の写し

ニ．出場する大会の開催要項

ホ．申込書の写し等大会に出場することを記した書類

激励金振込み口座調書

【金融機関名（ゆうちょ銀行を除く）】

金融機関名・支店名

口座種別 当 座 ・ 普 通

口座番号

フリガナ

口座名義人

生年月日
           年     月    日

【ゆうちょ銀行】

通帳記号  通帳番号

フリガナ

口座名義人

生年月日

               年     月    日

※１８歳未満の場合は、保護者の口座

銀行
金庫
組合

本店
支店
出張所

激励金振込み口座調書

【金融機関名】

金融機関名・支店名

口座種別 当 座 ・ 普 通

口座番号

フリガナ

口座名義人

生年月日
           年     月    日

※１８歳以下の場合は、保護者の口座

銀行
金庫
組合

本店
支店
出張所

（第 3号様式）

大 会 出 場 結 果 報 告 書

令和  年  月  日
亀山市長 様

激励金受給者
                      住所

氏名

電話番号

 （１８歳以下の場合）
保護者の氏名

（団体で申請した場合）
団体名

 みだしの件について、下記のとおり結果を報告します。

記

１． 大 会 名（種目）

２． 主催団体名

３． 会  期    令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

４． 会  場

５． 大会結果

６． 添付書類    イ．大会の成績表

           ロ．出場者等の名簿